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Licitação: 000002/26 DISPENSA
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
1

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ACUCAR CRISTAL 5KG            PT 20004.000.061

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPEUROÇUCAR Classificado15,49 309,80
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME DELTA Classificado19,60 392,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
2

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO PT 24004.000.062

StatusClassif. Lance

1 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME PANCO Classificado12,60 302,40
2 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPSABOR DE MINAS Classificado21,49 515,76
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
3

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

BISCOITO TIPO POLVILHO        PT 60004.000.063

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPVALE D'OURO Classificado4,29 257,40
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME VALE DOURO Classificado4,80 288,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
4

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

CAFE TRADICIONAL 500G         PT 70004.000.069

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPPADRE VICTOR Classificado28,79 2.015,30
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME MINAS PURO Classificado29,90 2.093,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
5

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

COPO PLASTICO DESCART. 200ML  PT 70015.000.055

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPCOPOPLAST Classificado5,79 405,30
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COPOFLEC Classificado7,90 553,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
6

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

FILTRO PERMANENTE P/ CAFE 103 UN 4015.000.054

StatusClassif. Lance

1 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COOFACIL Classificado5,60 22,40
2 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPEVOLUTTO Classificado6,49 25,96
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
7

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

GUARDANAPO DE PAPEL           PT 50018.000.130

StatusClassif. Lance

1 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME SANTEPEL Classificado8,90 445,00
106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP Desclassificado0,00 0,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
8

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

KETCHUP TIPO TRADICIONAL 397G UN 20004.000.064

StatusClassif. Lance

1 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME HEINZ Classificado14,50 290,00
2 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPHEINZ Classificado15,79 315,80
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
9

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

LEITE INTEGRAL UHT            LT 120051.000.010

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPQUATA Classificado3,89 466,80
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COOPER RITA Classificado4,80 576,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
10

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

MAIONESE TIPO TRADICIONAL 390G UN 20004.000.066

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPHEINZ Classificado17,59 351,80
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME HEINZ Classificado17,60 352,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
11

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

MANTEIGA EXTRA COM SAL 200G   UN 35004.000.067

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPGALBANI Classificado13,39 468,65
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COOPER RITA Classificado29,90 1.046,50
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
12

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

NECTAR DE FRUTA               LT 60005.000.022

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPMAGUARY Classificado6,59 395,40
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME DEL VALLE Classificado12,90 774,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
13

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PAO DE QUEIJO                 UN 50004.000.070

StatusClassif. Lance

1 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME PIF PAF Classificado7,80 390,00
2 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPRENDE MAIS Classificado8,29 414,50
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
14

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PAO TIPO BANANINHA            KG 50052.000.025

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPMARQUESPAN Classificado14,99 749,50
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME M.B.P Classificado27,90 1.395,00
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Licitação: 000002/26 DISPENSA
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
15

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PAO TIPO FRANCES              KG 100052.000.026

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPMARQUESPAN Classificado14,99 1.499,00
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME M.B.P Classificado19,90 1.990,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
16

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PRESUNTO COZIDO FATIADO       KG 20027.000.004

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPSUINCO Classificado22,19 443,80
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME PERDIGAS Classificado35,90 718,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
17

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

QUEIJO MUCARELA FATIADO       KG 20051.000.012

StatusClassif. Lance

1 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME BUENO Classificado38,90 778,00
2 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPLATICINIO TERRA DO QUEIJO Classificado51,99 1.039,80
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
18

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2L UN 45005.000.029

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPSPAL Classificado8,89 400,05
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COCA COLA Classificado11,00 495,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
19

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

REFRIGERANTE A BASE DE UVA 2L UN 45005.000.028

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPSPAL Classificado8,89 400,05
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COCA COLA Classificado11,00 495,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
20

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

REFRIGERANTE COLA 2L          UN 45005.000.023

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPSPAL Classificado11,09 499,05
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COCA COLA Classificado11,60 522,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
21

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

REFRIGERANTE GUARANA 2L       UN 45005.000.025

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPSPAL Classificado9,19 413,55
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COCA COLA Classificado11,00 495,00
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
22

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

REQUEIJAO CREMOSO TRAD. 200G  UN 35051.000.011

StatusClassif. Lance

1 106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPPNESTLE Classificado8,79 307,65
2 31 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME COOPER RITA Classificado9,00 315,00
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Licitação: DISPENSA000002/26

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
31 - CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME

2 004.000.062 BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO PT 24 12,60 302,40
6 015.000.054 FILTRO PERMANENTE P/ CAFE 103 UN 4 5,60 22,40
7 018.000.130 GUARDANAPO DE PAPEL           PT 50 8,90 445,00
8 004.000.064 KETCHUP TIPO TRADICIONAL 397G UN 20 14,50 290,00
13 004.000.070 PAO DE QUEIJO                 UN 50 7,80 390,00
17 051.000.012 QUEIJO MUCARELA FATIADO       KG 20 38,90 778,00

2.227,80Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
106 - SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP

1 004.000.061 ACUCAR CRISTAL 5KG            PT 20 15,49 309,80
3 004.000.063 BISCOITO TIPO POLVILHO        PT 60 4,29 257,40
4 004.000.069 CAFE TRADICIONAL 500G         PT 70 28,79 2.015,30
5 015.000.055 COPO PLASTICO DESCART. 200ML  PT 70 5,79 405,30
9 051.000.010 LEITE INTEGRAL UHT            LT 120 3,89 466,80
10 004.000.066 MAIONESE TIPO TRADICIONAL 390G UN 20 17,59 351,80
11 004.000.067 MANTEIGA EXTRA COM SAL 200G   UN 35 13,39 468,65
12 005.000.022 NECTAR DE FRUTA               LT 60 6,59 395,40
14 052.000.025 PAO TIPO BANANINHA            KG 50 14,99 749,50
15 052.000.026 PAO TIPO FRANCES              KG 100 14,99 1.499,00
16 027.000.004 PRESUNTO COZIDO FATIADO       KG 20 22,19 443,80
18 005.000.029 REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2L UN 45 8,89 400,05
19 005.000.028 REFRIGERANTE A BASE DE UVA 2L UN 45 8,89 400,05
20 005.000.023 REFRIGERANTE COLA 2L          UN 45 11,09 499,05
21 005.000.025 REFRIGERANTE GUARANA 2L       UN 45 9,19 413,55
22 051.000.011 REQUEIJAO CREMOSO TRAD. 200G  UN 35 8,79 307,65

9.383,10Valor Total Geral:

11.610,90Valor Total da Licitação:
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Licitação: DISPENSA000002/26 Valor Total da Licitação: 11.610,90

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA – MGObjeto:
Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 1 004.000.061 ACUCAR CRISTAL 5KG            PT Aceito

20106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 15,49 309,80EUROÇUCAR Venceu

2031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 19,60 392,00DELTA Perdeu

Item: 2 004.000.062 BISCOITO SALGADO SABOR QUEIJO PT Aceito

2431 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 12,60 302,40PANCO Venceu

24106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 21,49 515,76SABOR DE MINAS Perdeu

Item: 3 004.000.063 BISCOITO TIPO POLVILHO        PT Aceito

60106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 4,29 257,40VALE D'OURO Venceu

6031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 4,80 288,00VALE DOURO Perdeu

Item: 4 004.000.069 CAFE TRADICIONAL 500G         PT Aceito

70106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 28,79 2.015,30PADRE VICTOR Venceu

7031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 29,90 2.093,00MINAS PURO Perdeu

Item: 5 015.000.055 COPO PLASTICO DESCART. 200ML  PT Aceito

70106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 5,79 405,30COPOPLAST Venceu

7031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 7,90 553,00COPOFLEC Perdeu

Item: 6 015.000.054 FILTRO PERMANENTE P/ CAFE 103 UN Aceito

431 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 5,60 22,40COOFACIL Venceu

4106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 6,49 25,96EVOLUTTO Perdeu

Item: 7 018.000.130 GUARDANAPO DE PAPEL           PT Aceito

5031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 8,90 445,00SANTEPEL Venceu

50106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 0,00 0,00 Não Cotou

Item: 8 004.000.064 KETCHUP TIPO TRADICIONAL 397G UN Aceito

2031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 14,50 290,00HEINZ Venceu

20106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 15,79 315,80HEINZ Perdeu

Item: 9 051.000.010 LEITE INTEGRAL UHT            LT Aceito

120106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 3,89 466,80QUATA Venceu

12031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 4,80 576,00COOPER RITA Perdeu

Item: 10 004.000.066 MAIONESE TIPO TRADICIONAL 390G UN Aceito

20106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 17,59 351,80HEINZ Venceu

2031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 17,60 352,00HEINZ Perdeu

Item: 11 004.000.067 MANTEIGA EXTRA COM SAL 200G   UN Aceito

35106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 13,39 468,65GALBANI Venceu

3531 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 29,90 1.046,50COOPER RITA Perdeu
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Licitação: DISPENSA000002/26 Valor Total da Licitação: 11.610,90

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DESCARTÁVEL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA – MGObjeto:
Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor Marca Quantidade Situação

Item: 12 005.000.022 NECTAR DE FRUTA               LT Aceito

60106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 6,59 395,40MAGUARY Venceu

6031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 12,90 774,00DEL VALLE Perdeu

Item: 13 004.000.070 PAO DE QUEIJO                 UN Aceito

5031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 7,80 390,00PIF PAF Venceu

50106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 8,29 414,50RENDE MAIS Perdeu

Item: 14 052.000.025 PAO TIPO BANANINHA            KG Aceito

50106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 14,99 749,50MARQUESPAN Venceu

5031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 27,90 1.395,00M.B.P Perdeu

Item: 15 052.000.026 PAO TIPO FRANCES              KG Aceito

100106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 14,99 1.499,00MARQUESPAN Venceu

10031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 19,90 1.990,00M.B.P Perdeu

Item: 16 027.000.004 PRESUNTO COZIDO FATIADO       KG Aceito

20106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 22,19 443,80SUINCO Venceu

2031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 35,90 718,00PERDIGAS Perdeu

Item: 17 051.000.012 QUEIJO MUCARELA FATIADO       KG Aceito

2031 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 38,90 778,00BUENO Venceu

20106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 51,99 1.039,80LATICINIO TERRA DO QUEIJO Perdeu

Item: 18 005.000.029 REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA 2L UN Aceito

45106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 8,89 400,05SPAL Venceu

4531 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 11,00 495,00COCA COLA Perdeu

Item: 19 005.000.028 REFRIGERANTE A BASE DE UVA 2L UN Aceito

45106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 8,89 400,05SPAL Venceu

4531 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 11,00 495,00COCA COLA Perdeu

Item: 20 005.000.023 REFRIGERANTE COLA 2L          UN Aceito

45106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 11,09 499,05SPAL Venceu

4531 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 11,60 522,00COCA COLA Perdeu

Item: 21 005.000.025 REFRIGERANTE GUARANA 2L       UN Aceito

45106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 9,19 413,55SPAL Venceu

4531 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 11,00 495,00COCA COLA Perdeu

Item: 22 051.000.011 REQUEIJAO CREMOSO TRAD. 200G  UN Aceito

35106 SUPERMERCADO E MERCEARIA BELA VISTA LTDA - EPP 8,79 307,65NESTLE Venceu

3531 CINEZIO DE MELO & CIA LTDA. - ME 9,00 315,00COOPER RITA Perdeu


